(.f!- CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE MINAS GERAIS

,rJff)
Ofício ne 37312024 Muriaé,22 de outubro de 2024

Assunto: Encâminhamento de Projetos de Lei para Sanção ou Veto

Excelentíssimo Dr. Procurador,

Na oportunidâde renovo protesto de elevada estima e distinta consideraçâo.

Atenciosamente,

ALAN D PÀULA TORRES
Oficial do Legislativo

Masp:0126

RECEBT
EXCELENTISSIMO DOUTOR
EDUARDO MARGE
pRocuRADoR GERAL Do MuNrcÍpro on rrunreÉ

Pr.c. Cd Pr.tBd. M.dd6. rrÉ. c.íó, c^B P6ru 152.Lr (32)36€6,3050,CEP36630-015-Mun.é-MG
Eradl: blrE5@rol]!ag-o9]hl]u ou @!0@É4âno!!t!,!!r-!0ll!I snê oftii'!ÂÉ!láE oG[ra4!q@E

Cumpre-me encamiúar a V.Exa., para sanção ou veto pelo Chefe do Poder

Executivo, em cumprimento ao disposto no Art. 81, caput, da Lei Orgânica

Municipal, os Projetos de Lei n.'s: 276 e 27712024 - Leis n.o: 7.134 à 7.135,

aprovados na Reuniâo Ordiniiria desta Casa, no dia 2l de outubro do corrente ano.